
Monitor Polski Nr 33 - 453 - Poz. 337, 338 i 339 

(Strona 2) 

RAMOWY PLAN STUDIÓW 

Lp. Nazwa przedmiotu Liczba 
godzin 

(wykonanie na kartonie białym, format A-4, formularz odpisu na papierze białym, format A-4, 
z napisem "odpis" na początku 1 strony). 

338 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, poz. 127) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 maja 
1993 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów 
przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych innych 
napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tyto­
niowych oraz zwolnień od tego podatku (Monitor Polski 
Nr 24, poz. 241 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2: 
a) w kolumnie 2 w poz. 3 liczbę ,,22081 O" zastępuje się 

liczbą ,,220810 00 O", 
b) pod tabelą dodaje się następujące wyrazy: 

"ex - zamieszczony przy kodzie CN oznacza, że 
stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla 
niektórych towarów objętych danym kodem, okreś­
lonych w rubryce 3"; 

2) w załączniku nr 4: 
a) w kolumnie 2 w pozycji 2 liczbę ,,271 O 00" zastępuje 

się wyrazami "ex 271000", a w kolumnie 3 dodaje 
się wyrazy "z wyjątkiem olejów do silników okrę­
towych o symbolu 27 10 00 69 1 ", 

b) w kolumnie 2 w pozycji 4 liczbę ,,24031000" 
zastępuje się liczbą ,,240310000", 

c) w kolumnie 2 w pozycji 5 liczbę ,,24039910" 
zastępuje się liczbą ,,24039910 O", 

d) pod tabelą dodaje się następujące wyrazy: 
"ex - zamieszczony przy kodzie CN oznacza, że 
stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla 
niektórych towarów objętych danym kodem, okreś­
lonych w rubryce 3". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 1993 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

339 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 16 czerwca 1993 r. 

w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1994 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 

1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 

poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan emisji znaczków pocztowych na 
1994 r., stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: K. Ki/ian 

-




